НЕДЕЛНО ПЛАНИРАЊЕ ЗА ПЕРИОД ОД  27.04.2020-30.04.2020
ЗА УЧЕНИЦИТЕ ОД III1  И    III2 ОДД.
МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК

-„Крај патот“-интерпретација на песна стр.44

-Меморирање на песната „Крај патот“
- Филм стр.130
-Гледање  филм по избор на учениците 
-„Први Мај“-интерпретација на песна стр.94

МАТЕМАТИКА
-Разликува 3Д форми според бројот и видот на страните,бројот на темињата и рабовите;

-Ги препознава разликите и сличностите меѓу различните 3Д форми

-Црта и реализира 2Д форми со симетрија;

-Препознава 2Д и 3Д формии,линии на симетрија и прави агли во околината

ОПШТЕСТВО

-Пред крстосница стр.100/101

ПРИРОДНИ НАУКИ

-Оптички илузии

-Оптички илузии-повторување

МУЗИЧКО ОБРАЗОВАНИЕ

-Слушање песни (по сопствен избор) од детскиот фестивал „Златно славејче“ 2020 

ФИЗИЧКО И ЗДРАВСТВЕНО ОБРАЗОВАНИЕ

-Додавање и фаќање на топки во движење;

-Додавање и фаќање на топки во движење-вежби

-Фрлање на топки на различни начини

РАБОТА СО КОМПЈУТЕРИ

Совладување на алгоритамско размислување преку игра

